LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:GODINE ARSIMORE 2K DHE 3K SHKOLLA 9-VJIECARE ME MUR RRETHUES,

10K

objekt né ndértim

J.898

NE RRUGEN "MUHARREM CAUSHI", BASHKIA TIRANE.
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Ministér 1

Miratuar me Vendim t€ KKTU Nr. 09, Daté 18.04.2025

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zén€ nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

3600 m?
2430.0 m?
6404 m?

6404 m?

67.5 %

1.7

14.58 m

2 kat dhe 3 kat
0 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K.3866; Nr. pasurie 251/78 dhe 251/80, né emér t&: Bashkia
Tirané

Kufizimet:

Veri: Rruggé

Jug: Rrugg

Lindje: objekt 7k,8k,9% e 10 kat
Peréndim:  objekt 6k,7k,8k, 9k e 10 kat
Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 8.5m,

Lindja 5.8 m,

Jugu 3.0m,

Peréndimi 2.0 m.

Distancat nga aksi i rrugés:

Veriu 23.0m,

Lindja nuk ka,

Jugu 9.3 m,

Peréndimi  nuk ka
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